[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

               13 .08.2019 г.       488   №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.08.2019 г.             № 488
поселок Ибреси

О создании районной комиссии по

приемке  законченной  ремонтом

автомобильной дороги

Согласно статье 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации и СНиП 3.01.04-87, администрация Ибресинского района постановляет:

            В связи с завершением ремонта  автомобильной дороги «Аниш»-Айбечи с км  с км 5+865 по км 6+195 протяженностью 0,330 км в Ибресинском районе назначить приемочную комиссию в следующем составе:

         Андреевой М.Д. – зам.главы-начальника отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации района, председатель;

          Членов комиссии:

         Ишалева А.В.- гл.специалиста-эксперта отдела строительства и развития общественной инфраструктуры  администрации района;
         Кузьмина С.А. – директора ООО «Веха» (по согласованию)

         Николаева В.А. – директора ООО «Ибресинское ДРСУ» (по согласованию);

         Бабкиной Ж.Н. – депутата Собрания депутатов Ибресинского района по избирательному округу №10 (по согласованию).

   Глава администрации

   Ибресинского района                                                                          С.В.Горбунов

  Исп.: Ишалев А.В.

    тел. 21256